
UCHWAŁA NR 76.VIII.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych w dzielnicy Cieplice pomiędzy ulicami: Sobieszowską, Oskara Langego, Jagiellońską 

i Lubańską w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych w dzielnicy Cieplice pomiędzy ulicami: Sobieszowską, Oskara Langego, Jagiellońską 
i Lubańską w Jeleniej Górze (uchwalonego uchwałą nr 217.XXIV.2012 z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w dzielnicy Cieplice 
pomiędzy ulicami: Sobieszowską, Oskara Langego, Jagiellońską i Lubańską w Jeleniej Górze, opublikowaną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 1 czerwca 2012 r., poz. 1947).

2. Zmiana planu następuje w zakresie zmiany:

1) załącznika graficznego i jego ustaleń w obszarze objętym na załączniku graficznym oznaczeniem „Zmiana 
załącznika graficznego”;

2) ustaleń tekstu planu w zakresie przeznaczenia terenu oraz parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy 
i zagospodarowania terenu, określonych w planie, w odniesieniu do terenu oznaczonego symbolem U/MW.1.

§ 2. Granica obszaru, na którym obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych w dzielnicy Cieplice pomiędzy ulicami: Sobieszowską, Oskara Langego, Jagiellońską i Lubańską 
w Jeleniej Górze, objętego zmianą, o której mowa w § 1, przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: EF146FC8-1B4C-4E12-A87D-4F54D5C602EB. Podpisany Strona 1



G
ra

n
ic

a
 o

b
sz

a
ru

 o
b

ię
te

go
 z

m
ia

ną
 p

la
n

u
L

e
g

e
nd

a

Z
a

lą
cz

n
ik

 d
o

 u
ch

w
a

ły
 n

r 
76

.V
III

.2
01

9
R

ad
y 

M
ie

js
ki

e
j J

e
le

ni
ej

 G
ór

y
z 

d
n

ia
 2

9
 m

a
ja

 2
01

9 
r.

Z
m

ia
n

a 
za

łą
cz

n
ik

a
 g

ra
fic

zn
e

go

Id: EF146FC8-1B4C-4E12-A87D-4F54D5C602EB. Podpisany Strona 1




